جام جم آنلاین: آژانس‌های فضایی بزرگ دنیا به منظور تربیت فضاورد پیش از هرچیز داوطلبان را تحت آزمایشات روانشناسی و پزشکی قرار می‌دهند و سپس کسانی که این آزمایشات را با موفقیت پشت سر می‌گذارند می‌توانند تحت آموزشهای فضاوردی قرار گیرند.

به گزارش مهر، اولین سفر انسان به فضا 50 سال قبل در 12 آوریل 1961 (23 فروردین 1340) انجام شد. پس از این موفقیت بزرگ، آژانس‌های فضایی بزرگ دنیا به انتخاب و آموزش فضاوردان روی آوردند و در این کار استانداردهای پزشکی و روانشناسی مختلفی را در نظر گرفتند.

اولین فضاوردانی که ناسا آموزش داد در سال 1959 انتخاب شدند. در این برنامه فضایی، داوطلبان تست خلبانی و مهندسی هواپیماهای جت جنگی می‌دادند و بعد به عنوان فضاورد ناسا انتخاب می‌شدند.